

주요경영사항 신고

증권거래법 제186조의 규정에 의하여 당사의 주요경영사항에 대해 다음과 같이 신고·공시합니다.

2008 년 7 월 23 일

금융위원회(금융감독원) 귀중

회 사 명 : 아이에스동서주식회사(구. 동서산업주식회사)
(영문명) IS DONGSEO CO.,LTD.
(홈페이지) <http://www.isdongseo.co.kr>

본 점 소 재 지 : 서울시 강남구 청담동 53-8
(전 화) (02) 3218 - 6701

대 표 이 사 : 이 성 철

담 당 임 원 : (직 책) 상무
(성 명) 양 수 창 (전 화) (02) 3218 - 6701

작 성 자 : (직 책) 대리
(성 명) 박 철 성 (전 화) (02) 3218 - 6887

제 출 이 유 : 유가증권의발행및공시등에관한규정 제69조제1항제2호타목에 의한
최대주주 변경

※ 본 건 금융위원회(금융감독원)에 제출하는 주요경영사항 신고는 증권거래법 제186조, 동법 시행령 제83조 및 유가증권의발행및공시등에관한규정 제69조에 의한 『법정공시사항』으로 그 내용에 허위, 중요사실의 누락이 있을 경우 증권거래법 제206조의11, 제207조의3에 의거 과징금 부과, 형사처벌 등 제재를 받을 수 있습니다.

최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주명	일신건설산업(주)
		소유주식수 (주)	3,556,832
		소유비율 (%)	45.32
	변경후	최대주주명	권혁운
		소유주식수 (주)	11,220,180
		소유비율 (%)	65.91
2. 변경사유		아이에스동서(주)가 일신건설산업(주)을 흡수합병함에 따른 변경	
3. 지분인수목적		합병으로 인한 변경	
- 인수자금 조달방법		-	
- 인수후 임원 선·해임 계획		-	
4. 변경일자		2008년 07월 22일	
5. 변경확인일자		2008년 07월 23일	

6. 기타 투자판단에 참고할 사항

【세부변경내역】

성명(법인명)	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
일신건설산업(주)	변경전 최대주주	3,556,832	45.32	0	0	-
권혁운	변경후 최대주주	0	0	9,870,923	57.99	-
권정탁	변경후 최대주주의 특수관계인	0	0	1,096,272	6.44	-
배한선	변경후 최대주주의 특수관계인	0	0	224,876	1.32	-
권기욱	변경후 최대주주의 특수관계인	0	0	28,109	0.17	-

- 상기 1항 중 변경후 최대주주의 소유주식수는 최대주주와 특수관계인이 보유한 주식수임.
- 상기 지분율은 합병전후 발행주식총수를 기준으로 계산함.
 - 1) 합병전 발행주식 총수 : 7,848,576주
 - 2) 합병후 발행주식 총수 : 17,022,354주
- 합병전 일신건설산업(주)가 보유한 3,556,832주는 합병후 아이에스동서(주)의 자기주식으로 처리함.
- 주요주주변경공시는 최대주주변경 공시로 같음함.
- 상기 확인일은 변경등기 확인일임.
- 아이에스동서(주) (구. 동서산업(주))임.